略政发〔2021〕14号

略阳县人民政府

关于下达2021年国民经济和社会发展计划的

通     知

各镇人民政府、街道办事处，县政府各工作部门及直属机构，驻略各单位：

《略阳县2021年国民经济和社会发展计划》已经县第十七届人民代表大会第五次会议审议通过，现予以下达，请认真抓好落实。
略阳县人民政府

                         2021年6月27日
略阳县2021年国民经济和社会发展计划

一、略阳县2021年国民经济和社会发展主要指标计划

二、略阳县2021年农业农村经济计划

三、略阳县2021年工业经济计划

四、略阳县2021年教育事业发展计划

注：（1.重点项目计划已由县重点建设项目领导小组行文下发（略重项发〔2021〕1号）；2.财政收支计划已由县财政局行文下发（略财函〔2021〕10号）；3.环境保护计划待市上指标下达后，由市生态环境局略阳分局行文下发；4.农用地转为建设用地计划待市上指标下达后，由县自然资源局行文下发。）

略阳县2021年国民经济和社会发展计划（一）

略阳县2021年国民经济和社会发展主要指标计划

略阳县2021年国民经济和社会发展主要指标计划
	指标名称
	计算
单位
	2019完成
	2020年完成
	2021年计划

	绝对数
	增速%
	绝对数
	增速%
	绝对数
	增速%

	一、全县生产总值
	亿元
	71.17
	9
	63.83
	-13.4
	69.5
	8左右

	 其中：第一产业
	亿元
	9.44
	4.9
	10.85
	4.4
	11.5
	4左右

	       第二产业
	亿元
	31.8
	10.2
	22.27
	-30.6
	25
	10左右

	        规模以上工业增加值
	亿元
	23.9
	12
	15.7
	-36.5
	18
	13左右

	        第三产业
	亿元
	29.93
	9.2
	30.71
	-2
	33
	7.5左右

	二、粮食播种面积
	万亩
	25.91
	——
	26.02
	0.4
	26以上
	——

	    粮食产量
	万吨
	4.46
	1.9
	4.54
	1.7
	4.5以上
	——

	三、规模以上工业产值
	亿元
	78.64
	6.2
	53.97
	-32.2
	62
	15

	四、全社会固定资产投资
	亿元
	29.48
	-29.4
	21.26
	-27.9
	23.3
	10

	  其中：固定资产投资
	亿元
	27.52
	-25.8
	20
	-27.3
	22
	10

	五、地方财政收入
	亿元
	1.432
	10.6（同口径）
	1.32
	1（同口径）
	1.36
	6.3 （同口径）

	六、社会消费品零售总额
	亿元
	27.9
	8.2
	25.33
	-9.4
	27.6
	9

	七、农村居民人均可支配收入
	元
	10730
	10.1
	11545
	7.6
	12760
	10.5

	八、城镇居民人均可支配收入
	元
	31730
	8
	33285
	4.9
	36450
	9.5

	九、城镇登记失业率
	%
	3.01
	——
	3.58
	——
	4.3以内
	——

	十、人口自然增长率
	‰
	-0.9
	——
	-2.42
	——
	5.5
	——

	十一、万元生产总值能耗下降率
	%
	2.34
	——
	2*
	——
	2
	——

注：*为2020年预计完成数。

略阳县2021年国民经济和社会发展计划（二）

略阳县2021年农业农村经济计划
略阳县2021年农业农村经济计划（一）
	指标名称
	单位
	2020年        实际完成数
	2021年
	备注

	计划数
	比2020年增幅±%

	一、农业经济总量

	   农林牧渔业现价总产值
	亿元
	19.2
	20
	4.00

	   农林牧渔业现价增加值
	亿元
	11.14
	11.58
	4.00

	二、主要农产品数量

	   乌鸡养殖
	万只
	285
	300
	5.26

	   生猪养殖
	万头
	13.36
	14.5
	8.53

	   中蜂养殖
	万箱（桶）
	5.3
	5.6
	5.67

	   新建桑园面积
	亩
	5255
	5000
	-4.85

	   养蚕数量
	张

	   粮食种植面积
	万亩
	26.02
	26.03
	0.03

	   粮食总产量
	万吨
	4.5
	4.5
	持平

	   油料种植面积
	万亩
	4.5
	4.5
	持平

	   油料总产量
	万吨
	0.5
	0.5
	持平

	   蔬菜种植面积
	万亩
	5.4
	5.2
	-3.70

	   蔬菜总产量
	万吨
	6.3
	6
	-4.70
	含食用菌产量

	   食用菌栽培规模
	万筒
	2143
	2600
	21.32

	   食用菌总产量
	万吨
	0.51
	0.55
	7.80

	   新建茶园面积
	亩
	1020
	1000
	-2.00

	   茶园总面积
	万亩
	1.97
	2.07
	5.07

	   茶叶总产量
	吨
	125
	125
	持平

	   新建果园面积
	亩
	500
	500
	持平

	   果园总面积
	万亩
	1.72
	1.77
	2.9

	   水果总产量
	万吨
	1.4
	1.4
	持平

	   烤烟种植面积
	亩
	4000
	4000
	持平

	   中药材种植面积
	亩

	30000

	   中药材产量
	吨

	3600

略阳县2021年农业农村经济计划（二）

	粮食生产
	油料生产
	蔬菜生产
	茶叶生产
	桑  园
	食用菌生产
	烤烟生产
	生猪生产
	乌鸡生产

	播种面积（亩）
	产量
（吨）
	播种面积（亩）
	产量
（吨）
	种植面积（亩）
	产量
（吨）
	当年新建面积（亩）
	年末地存面积（亩）
	茶叶总产量（吨）
	当年新建
面积（亩）
	年末地存
面积（亩）
	袋料栽培（万筒）
	产量
（吨）
	种植面积（亩）
	饲养量
（万头）
	饲养量
（万只）

	兴州街道
办事处
	27200
	4900
	1400
	130
	5970
	7790

	60

	300
	300
	650
	1380
	350
	1.36
	20.8

	横现河街道办事处
	8200
	1500
	2250
	200
	3130
	3700

	300
	801
	30
	60
	500
	1.1
	13.6

	接官亭镇
	12100
	2400
	4300
	510
	5380
	6360
	100
	9165
	64
	200
	200
	100
	210

	1.28
	15.5

	西淮坝镇
	6000
	1000
	3350
	550
	2530
	2390

	300
	457
	40
	85
	480
	0.59
	7.3

	两河口镇
	7800
	1400
	2400
	240
	2820
	3340

	560

	300
	636
	300
	635

	0.49
	16.6

	金家河镇
	11300
	1600
	2500
	210
	3210
	3050

	300
	405
	70
	150

	0.78
	10.1

	徐家坪镇
	29200
	6600
	7250
	750
	4050
	4940

	800
	3055
	150
	320
	1460
	1.13
	13.2

	白水江镇
	21600
	4300
	1700
	210
	3930
	4410

	300
	714
	15
	30
	380
	1.18
	11.4

	硖口驿镇
	12000
	1700
	3300
	380
	3010
	3310
	300
	5209
	36
	300
	300
	30
	60

	1.02
	11.4

	马蹄湾镇
	15500
	2300
	1450
	110
	2180
	2430

	300
	300
	45
	95
	180
	0.45
	8.5

	乐素河镇
	14000
	2000
	1150
	100
	2185
	2550

	525
	6
	300
	2267
	30
	60

	0.72
	13.4

	郭    镇
	20300
	3500
	4000
	390
	3440
	3380
	150
	320
	2
	300
	1102
	60
	130
	650
	0.94
	11.3

	黑 河 镇
	16000
	3100
	3000
	410
	1960
	2360
	350
	2823
	17
	400
	2344
	80
	170

	1
	86.1

	白雀寺镇
	29700
	3500
	2800
	310
	1735
	2400

	800

	300
	678
	50
	110

	0.88
	21.5

	仙台坝镇
	8500
	1600
	2200
	280
	2405
	2020

	300
	635

	0.43
	13.3

	五龙洞镇
	10700
	1900
	800
	80
	2235
	3390

	60
	450
	950

	0.67
	10.5

	观音寺镇
	10200
	1700
	1150
	140
	1830
	2180
	100
	1239

	300
	626
	200
	420

	0.48
	15.5

	合   计
	260300
	45000
	45000
	5000
	52000
	60000
	1000
	20701
	125
	5000
	14245
	2600
	5500
	4000
	14.5
	300

略阳县2021年农业农村经济计划（三）（中药产业发展）
	序号
	      项目

   镇办
	杜仲
	天麻
	猪苓
	柴胡
	黄精
	银杏
	其它
	收入
（万元）
	备注

	产籽（吨）
	产叶（吨）
	产皮（吨）
	新栽
（亩）
	加工基地
（个）
	基地村
（个）
	产量（吨）
	新栽
（亩）
	产量（吨）
	新种（亩）
	产量（吨）
	新种（亩）
	产量（吨）
	银杏
采叶园（亩）
	产叶（吨）
	产果（吨）
	新种（亩）
	产量（吨）

	1
	兴州街道办
	18
	370
	135
	800
	2
	2
	800
	100
	75
	230
	45
	200
	10
	80
	30
	10
	130
	130
	2800
	天麻基地镇办

	2
	横现河街道办
	10
	250
	90
	200
	1

	200
	20
	10
	260
	20
	200
	10
	80
	20
	5
	150
	150
	1000

	3
	金家河镇
	23
	520
	140
	400
	1
	2
	400
	40
	15
	260
	20
	200
	10
	80
	30
	5
	140
	140
	1600

	4
	接官亭镇
	10
	190
	80
	450

	450
	40
	35
	140
	10
	40
	10
	70
	120
	10
	150
	150
	1600

	5
	白水江镇
	7
	90
	70
	450

	400
	20
	20
	3200
	240
	70

	70
	70

	100
	100
	2800

	6
	徐家坪镇
	7
	130
	76
	600
	1
	1
	600
	20
	15
	2200
	175
	100

	80
	20
	5
	50
	50
	2700

	7
	两河口镇
	7
	120
	80
	800
	1
	2
	800
	100
	50

	600
	120
	90
	35

	100
	100
	2500
	天麻基地镇办

	8
	硖口驿镇
	8
	130
	55
	400

	350
	20
	20
	140
	15
	40

	150
	130
	35
	160
	160
	1400

	9
	乐素河镇
	15
	200
	80
	400

	1
	400
	100
	90
	820
	60
	40

	150
	100
	5
	100
	100
	1800

	10
	郭  镇
	12
	160
	80
	800

	3
	800
	40
	40
	2000
	110
	200
	20
	100
	70
	15
	90
	90
	3000
	天麻基地镇办

	11
	西淮坝镇
	7
	110
	55
	800

	3
	800
	20
	15
	170
	15
	130

	50
	20
	35
	140
	140
	2300
	天麻基地镇办

	12
	马蹄湾镇
	9
	100
	70
	200

	200
	20
	15
	2200
	150
	40

	30
	30
	1500

	13
	五龙洞镇
	4
	10
	9
	800
	1
	5
	900
	160
	220

	300
	200
	80
	45
	30
	30
	30
	2800
	天麻基地镇办

	14
	仙台坝镇
	20
	110
	310
	800

	2
	800
	60
	20

	40
	20
	100
	60
	35
	40
	40
	2400
	天麻基地镇办

	15
	观音寺镇
	5
	110
	50
	800
	1
	3
	800
	160
	90

	250
	90
	100
	90
	5
	100
	100
	2500
	天麻基地镇办

	16
	黑河镇
	18
	300
	120
	500
	1
	2
	500
	20
	20
	80

	40
	10
	70
	10

	150
	150
	1600

	17
	白雀寺镇
	20
	300
	100
	800
	1
	4
	800
	60
	50
	1300
	140
	210

	150
	150
	5
	140
	140
	3200
	天麻基地镇办

	合计
	200
	3200
	1600
	10000
	10
	30
	10000
	1000
	800
	13000
	1000
	2700
	500
	1500
	1000
	200
	1800
	1800
	37500

注：1.天麻、猪苓每亩按500窝计算；2.天麻、猪苓、杜仲叶、银杏叶、黄精产量为鲜品。
略阳县2021年国民经济和社会发展计划（三）
略阳县2021年工业经济计划
略阳县2021年工业经济计划
	指  标  名  称
	单  位
	2019年实际
	2020年
	2021年

	计划
	实际完成
	比上年
增长±%
	计划
	比上年
实际±%

	一、工业总产值
	亿元

	    其中：规模以上工业产值
	万元
	786439
	872700
	539685
	-32.2
	620000
	15

	二、中省规模以上工业产值（1户）
	万元
	78309
	90000
	62338
	-20.4
	63000
	1.1

	    大唐略阳发电有限公司
	万元
	78309
	90000
	62338
	-20.4
	63000
	1.1

	三、县属规模以上工业产值（35户）
	万元
	708130
	782700
	477347
	-32.6
	557000
	16.7

	 1、经贸系统（27户）
	万元
	622223
	695200
	422188
	-32.1
	500200
	18.5

	    陕西略阳钢铁有限责任公司
	万元
	495099
	550000
	329188
	-33.5
	400000
	21.5

	    汉中嘉陵矿业有限责任公司
	万元
	20238
	25000
	16103
	-20.4
	18000
	11.8

	    略阳杨家坝矿业有限公司
	万元
	27439
	30000
	18834
	-31.4
	19000
	0.9

	    陕西鸿嘉实业有限公司
	万元
	16903
	0
	0
	——
	0
	——

	    略阳县象山水泥有限公司
	万元
	6953
	8000
	4271
	-38.6
	4500
	5.4

	    汉中唐枫化工有限责任公司
	万元
	5521
	6200
	4531
	-17.9
	4600
	1.5

	    ▲陕西邦田化工有限公司
	万元
	4280
	5000
	4215
	-1.5
	——
	——

	    汉中永杨医药科技发展有限公司
	万元
	3701
	4500
	3012
	-18.6
	3100
	2.9

	    汉中市科铭食品有限公司
	万元
	3070
	3500
	2017
	-34.3
	2000
	-0.8

	    略阳县百成食品有限公司
	万元
	2580
	3000
	1300
	-49.6
	2000
	53.9

	    陕西川空气体有限公司
	万元
	10878
	12000
	9699
	-10.8
	10000
	3.1

	    略阳县华瑞杜仲开发有限公司
	万元
	4368
	5000
	1194
	-72.7
	2000
	67.5

	    陕西恒天易德生物工程有限责任公司
	万元
	2308
	2700
	2401
	4.0
	2500
	4.1

	    陕西百圣生物工程有限公司
	万元
	2808
	3200
	2062
	-26.6
	2100
	1.8

	    略阳县明冠食品有限公司
	万元
	3260
	3800
	2206
	-32.3
	2000
	-9.3

	    陕西略阳水力发电有限责任公司
	万元
	2538
	3000
	1710
	-32.6
	2000
	17.0

	    ▲陕西汉王略阳中药科技有限公司
	万元
	2460
	3000
	2400
	-2.4
	——
	——

	    ▲陕西省水务集团略阳县有限公司
	万元
	2300
	3000
	1648
	-28.3
	——
	——

	    汉中山里人家生态农业开发有限公司
	万元
	2003
	2500
	1320
	-34.1
	2000
	51.5

	    略阳县金禾实业有限公司
	万元
	3329
	3800
	2764
	-17.0
	2800
	1.3

	    略阳县兴富矿业有限责任公司
	万元
	——
	3500
	3502
	118.9
	3600
	2.8

	    略阳县横水生料综合开发部
	万元
	——
	3000
	311
	26.9
	2000
	543.1

	    汉中天溶古泉饮品有限公司
	万元
	——
	2500
	710
	86.8
	2000
	181.7

	    陕西恒宗纺织有限公司
	万元
	——
	4000
	2328
	-54.5
	2000
	-14.1

	    略阳县邦农农业发展有限公司
	万元
	——
	2500
	1755
	-16.4
	2000
	14.0

	    陕西略阳汉水源乌鸡开发有限公司
	万元
	——
	2500
	257
	-34.1
	2000
	678.2

	   *略阳县兴源矿业有限责任公司
	万元
	——
	——
	——
	——
	2000
	——

	   *略阳县润源工贸有限公司
	万元
	——
	——
	——
	——
	2000
	——

	   *略阳县百中生物制药有限公司
	万元
	——
	——
	2450
	——
	2000
	-18.4

	   *略阳县朗意医疗科技有限公司
	万元
	——
	——
	——
	——
	2000
	——

	 2、黄金系统（2户）
	万元
	16578
	18000
	9611
	-42.0
	10000
	4.0

	    陕西略阳铧厂沟金矿
	万元
	8361
	9000
	6873
	-17.8
	7000
	1.9

	    ▲略阳县干河坝金矿有限责任公司
	万元
	4905
	5000
	0
	——
	——
	——

	    略阳县实丰冶金炉料有限责任公司
	万元
	3312
	4000
	2738
	-17.3
	3000
	9.6

	 3、中小企业系统（6户）
	万元
	69329
	69500
	45548
	-34.3
	46800
	2.7

	    陕西诚信实业有限公司
	万元
	17502
	20000
	15104
	-13.7
	16000
	5.9

	    略阳县金远矿业有限责任公司
	万元
	15244
	18000
	19511
	28.0
	20000
	2.5

	    ▲略阳县东宇矿业有限公司
	万元
	9658
	0
	0
	——
	——
	——

	    略阳县何家岩金矿
	万元
	1450
	2500
	2655
	83.1
	2700
	1.7

	    略阳县铜城矿业有限公司
	万元
	10194
	12000
	3419
	-66.5
	3000
	-12.3

	    略阳县大地矿业有限公司
	万元
	6972
	8000
	2772
	-60.2
	3000
	8.2

	    ▲略阳县双龙工贸有限公司
	万元
	2003
	2000
	0
	——
	——
	——

	    略阳县上营矿业有限公司
	万元
	6306
	7000
	2087
	-66.9
	2100
	0.6

备注：带▲的为2021年退规的企业，带*的为2020年新培育的企业
略阳县2021年国民经济和社会发展计划（四）

略阳县2021年教育事业发展计划
	略阳县2021年教育事业发展计划（一）

（普通中小学、职业中学招生计划表）

项  目

人  数
学  段
	2020年实际
	2021年计划
	2021年在校生数比2020年增长（%）
	备注

	招生数
	毕业生数
	在校生数
	招生数
	毕业生数
	在校生数
	在校生
净增人数

	普通高中
	654
	668
	2318
	623
	738
	2268
	-50
	-2.16%

	职业高中
	84
	73
	233
	395
	30
	125
	-108
	-86.4%

	初级中学
	1038
	1086
	3132
	1236
	1018
	3065
	-67
	-2.14%

	小学
	1277
	1164
	8001
	1372
	1231
	8027
	26
	0.32%

	略阳县2021年教育事业发展计划（二）

（普通中小学分乡镇、学校招生计划）

	            学段人数

   学校
	小学        招生        人数
	初中
	高中
	备注

	招生人数
	招生班级
	招生人数
	招生班级

	县一中

	623
	14

	县荣程中学

	526
	12

	东关小学
	225

	高台小学
	225

	嘉陵小学
	138

	兴州街道办
	23

	横现河街道办
	46
	55
	2

	两河口镇
	45
	83
	2

	徐家坪镇
	61
	75
	2

	郭镇
	139
	137
	3

	接官亭镇
	72

	原接官亭片

	17
	126
	3

	原何家岩片

	黑河镇
	45

	白水江镇
	65
	67
	2

	乐素河镇
	33
	33
	1

	五龙洞镇
	19

	金家河镇
	27

	马蹄湾镇
	9

	西淮坝镇
	24
	17
	1

	观音寺镇
	8

	白雀寺镇
	33
	50
	2

	硖口驿镇
	46

	仙台坝镇
	21

	略钢子校
	51
	67
	2

	职教中心

	395
	15

	合计
	1372
	1236
	32
	1018
	29

	略阳县2021年教育事业发展计划（三）

（中小学幼儿园建设项目统计表）

	项目名称
	项目数量      （个）
	建设项目情况
	实际竣工时间

	建设面积（平方米）
	土建工程总投资(万元)

	合计
	中省财政    资金
	县级财政资金
	社会捐赠资金
	其他资金

	合  计
	8
	19152
	1499
	1499
	0
	0
	0

	略阳县两河口初级中学校舍维修工程
	1
	3262
	264
	264
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县马蹄湾镇中心小学校舍维修工程
	1
	1807
	144
	144
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县黑河镇上营小学校舍维修工程
	1
	1035
	130
	130
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县徐家坪镇中心小学校舍维修工程
	1
	4349
	286
	286
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县徐家坪初级中学校舍维修工程
	1
	971
	185
	185
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县何家岩初级中学校舍维修工程
	1
	3797
	170
	170
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县白水江镇中心小学校舍维修工程
	1
	2550
	160
	160
	0
	0
	0
	2021年10月

	略阳县白雀寺镇史家院九年制学校校舍维修工程
	1
	1381
	160
	160
	0
	0
	0
	2021年10月

  略阳县人民政府办公室                     2021年6月27日印发